



10/11/2011

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ PREZİDENTİ YANINDA  
ELMİN İNKİŞAFI FONDU**

**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun  
elmi-tədqiqat proqramlarının, layihələrinin və digər elmi tədbirlərin  
maliyyələşdirilməsi məqsədi ilə qrantların verilməsi üzrə  
2010-cu ilin 1-ci müsabiqəsinin (EIF-2010-1(1)) qalibi olmuş  
layihənin yerinə yetirilməsi üzrə aralıq (rüblük)  
ELMİ-TEXNİKİ HESABAT**

Layihənin nömrəsi: EIF-2010-1(1)- \_\_ 40/40--5 \_\_

Layihənin adı: \_\_"Məhcur Şirvani yeni təfəkkür işığında"\_\_

Müqavilənin imzalanma tarixi: "06" \_aprel 2011-ci il \_\_

Layihə rəhbərinin soyadı, adı və atasının adı: \_\_Xəlil Həmid oğlu Yusifli\_\_

Qrant layihəsinin yerinə yetirilmə müddəti: \_\_ 12 ay\_\_

Layihənin icra müddəti (başlama və bitmə tarixi): 10 may 2011-ci il – 10 may 2011-ci il \_\_

Qrantın məbləği: 5000 ( beş min) manat \_\_

Layihənin 2011-ci il üzrə məbləği: manat \_\_

Layihənin I mərhələ üzrə (rüb) məbləği: \_ manat \_\_

Hesabatda aşağıdakı məsələlər işıqlandırılmalıdır:

1	Layihənin həyata keçirilməsi üzrə cari rübdə yerinə yetirilmiş işlər	Layihəyə uyğun olaraq cari rübdə Məhcur Şirvaninin yeganə epik əsəri "Qisseyi-Şirzad" klassik epik şeir ənənələrinə əsaslanaraq təhlilə cəlb edilmişdir. Poema Azərbaycan epik şeirinin inkişafının təbii nəticəsi və davamı kimi qiymətləndirilmişdir. Əsərin şifahi xalq ədəbiyyatından, yazılı epik abidələrimizdən qaynaqlandığı konkret nümunələr əsasında araşdırılmış, ideya və qayəsi əsərin özündən gətirilən parçalarla izah edilmiş, bədii xüsusiyyətləri və özəllikləri öyrənilmişdir. Tədqiqat işi əhatəli "Nəticə" hissəsi ilə tamamlanmışdır.
2	Layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin yerinə yetirilmə dərəcəsi (cari rüb üçün, faizlə qiymətləndirməli)	Cari rübdə layihənin həyata keçirilməsi üzrə planda nəzərdə tutulmuş işlərin 25faizi, bütünlükdə isə 75 faizi yerinə yetirilmişdir.
3	Hesabat dövründə alınmış elmi nəticələr, onların yenilik dərəcəsi	Aparılan təhlil və araşdırmalar bir daha sübut etmişdir ki, Məhcur Şirvani Azərbaycan ədəbiyyatında layiqli yeri olan sənətkarlarımızdan biridir və onun yaradıcılığının öyrənilməsi ədəbiyyat tariximiz və ədəbiyyatşünaslığımız üçün gərəklidir.
4	Layihənin yerinə yetirilməsi zamanı	Layihənin yerinə yetirilməsi zamanı əsasən müqayisəli-tarixi metoddan istifadə olunmuşdur.

	istifadə olunan üsul və yanaşmalar	
5	Layihə üzrə elmi nəşrlər (məqalələr, monoqrafiyalar, icmallar, konfrans materialları, tezislər) (dərc olunmuş, çapa qəbul olunmuş və çapa göndərilmişləri ayrılıqda qeyd etməklə)( <i>surətlərini əlavə etməli!</i> )	Aparılan elmi tədqiqatla bağlı AMEA Əlyazmalar İnstitutunun "Filologiya məsələləri" toplusunda (2011, № 9) "Məhcur Şirvaninin təsəvvüf və irfan dünyası" məqaləsi, Nizami Gəncəvinin 870 illik yubileyi münasibətilə nəşr olunan "Nizamişünaslıq" (2011, № 1) jurnalında "Nizami irsi və Məhcur yaradıcılığı" adlı məqalə, BDU-nun "Elmi əsərləri"ndə (Humanitar və ictimai elmlər seriyası) (2011, № 4) "Məhcur şeirinin məna gözəllikləri" məqaləsi dərc olunmuşdur.
6	İxtira və patentlər, səmərələşdirici təkliflər	
7	Layihə üzrə ezamiyyətlər	Layihə üzrə dəfələrlə Bakı şəhərindəki müxtəlif kitabxanalarda ezamiyyədə olmuşam.
8	Layihə üzrə elmi ekspedisiyalarda iştirak	
9	Layihə üzrə digər tədbirlərdə iştirak	
10	Layihə mövzusu üzrə elmi məruzələr (seminarlar, konfranslar, dəyirmi masalar və s. çıxışlar)	
11	Layihə üzrə əldə olunmuş cihaz, avadanlıq və qurğular, mal və materiallar	
12	Yerli həmkarlarla əlaqələr	
13	Xarici həmkarlarla əlaqələr	
14	Layihə mövzusu üzrə kadr hazırlığı	
15	Sərgilərdə iştirak	
16	Təcrübəartırmada iştirak və təcrübə mübadiləsi	
17	Layihə mövzusu ilə bağlı elmi-kütləvi nəşrlər, kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar, yeni yaradılmış internet səhifələri və s.	
18	Qrant layihəsi üzrə aparılan işlərin ilk təcrübəsi ilə bağlı ortaya çıxan problemlər, təkliflər	

Layihə rəhbərinin imzası və tarix \_\_\_\_\_